香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不 負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全 部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## CHINA MOBILE LIMITED 中國移動有限公司

(根據公司條例在香港註冊成立之有限公司) (股份代號:941)

## 增設人民幣櫃台

茲提述中國移動有限公司(「本公司」)日期為2023年4月21日之公告,內容有關本公司申請於香港聯合交易所有限公司(「香港聯交所」)主板上市的本公司股份(「香港股份」)增設人民幣櫃台交易。

本公司董事會(「董事會」)欣然宣佈,本公司的香港股份在香港聯交所交易增設的人民幣櫃台(「人民幣櫃台」)將於2023年6月19日推出,股份代號為80941、股份簡稱為「中國移動-R」(中文)及「CHINA MOBILE-R」(英文)。香港股份將通過人民幣櫃台,以人民幣計價並以每手500股為單位進行交易。

目前本公司的香港股份在香港聯交所通過股份代號為941、股份簡稱為「中國移動」(中文)及「CHINA MOBILE」(英文)的港幣櫃台(「港幣櫃台」)之交易安排並無變化。香港股份將繼續同時通過港幣櫃台,以港幣計價並以每手500股為單位進行交易。

有關港幣一人民幣雙櫃台模式下交易安排的詳情請參閱香港聯交所公佈的相關公告及資料。

投資者如對上述事宜有任何疑問,應諮詢持牌證券交易商、銀行經理、律師、專業會計師或其他專業顧問。本公司同時籲請投資者在買賣本公司證券時務須小心謹慎。

承董事會命 中國移動有限公司 黃蕙蘭 公司秘書

香港,2023年6月9日

於本公告之日,本公司董事會由楊杰先生、董昕先生、李丕征先生和李榮華先生 擔任執行董事;由姚建華先生、楊强博士、李嘉士先生和梁高美懿女士擔任 獨立非執行董事。